
Návštěva hotelu Andel‘s

Dne 5. června 2019 žáci 9. A, B a žáci 2. D navštívili hotel Andel's v Praze na 
Smíchově.

Děti pro tento hotel nakreslily obrázky s velikonoční tématikou a hosté hotelu z nich 
vybírali obrázky, které se jim nejvíce zalíbily. 
Pracovnice hotelu přišly za malými malíři do školy a přinesly jim výtvarné potřeby 
jako dárky za nakreslené obrázky a jako motivaci pro další práci. Následně pak byli 
žáci pozváni do hotelu, kde je čekala bohatá snídaně a k překvapení všech ještě 
další dárky - pastelky, joja, bublifuky a časopisy.
Dětem se v hotelu moc líbilo a slíbily, že budou ve výtvarných pokusech pokračovat.
Děkujeme hotelu Angel za hezkou akci a těšíme se na další spolupráci.

                                        


	Návštěva hotelu Andel‘s

